ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» августа 2014 года                                                                      № 100/818

п. Новонукутский

Об установлении объема биографических данных, сведений о доходах

и имуществе кандидатов, размещаемых на информационном стенде

 в помещении для голосования при проведении муниципальных выборов  14 сентября 2014 года

         В целях информирования избирателей путем размещения участковыми избирательными комиссиями на информационных стендах в помещении для голосования либо непосредственно перед ним информации о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень, в соответствии с пунктами 1, 4 части 3 статьи 92 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»   Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Установить объем биографических данных кандидатов:

         - фамилия, имя, отчество кандидата;

         - дата и год рождения кандидата;

         - место рождения кандидата (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта);

         - образование, наименование учебного заведения, год окончания, специальность по диплому;

         - основное место работы или службы (в случае отсутствия – род занятий), занимаемая должность кандидата;

         - место жительства кандидата (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта);

         - информация об инициаторе выдвижения (самовыдвижение или избирательное объединение с указанием его наименования);

         - сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе;

         - принадлежность к политической партии либо к иному общественному объединению.

         2. Установить объем сведений о доходах и имуществе кандидатов согласно перечня, установленного решением Нукутской ТИК от 18 августа 2014 года № 100/817.

          2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

 Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

 Секретарь комиссии                                                          Р.Х. Выборова